
UCHWAŁA NR VII/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion BAŁTYK

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/46/97 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 listopada 1997 r. w sprawie  
przystąpienia gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion 
BAŁTYK, § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Gminę Dzierzgoń w Stowarzyszeniu reprezenować  będzie 
Aleksandra Kun"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 18EB12A0-ACE7-4A3E-A7BA-B8C66720A134. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W roku 1997 Gmina Dzierzgoń uchwałą Nr IX/46/97 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przystąpiła do
Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion BAŁTYK. W stowarzyszeniu reprezentantem gminy Dzierzgoń była
Pani Magdalena Grodecka. W związku z nowymi oczekiwaniami nowo wybranej Burmistrz Dzirzgonia
w obszarze korzyści płynących dla gmniy z członkostwa w stowarzyszeniu proponuję
na reprezentanta gminy Dzierzgoń Aleksandrę Kun.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 18EB12A0-ACE7-4A3E-A7BA-B8C66720A134. Podpisany Strona 1




